
平成３０年８月吉日 

高 松 信 用 金 庫 

 

「高松市立みんなの病院」への共同ＡＴＭの設置について 

 

 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて当金庫は、高松市立みんなの病院の移設に合わせて、香川銀行と共同で運営する

ＡＴＭを設置しますのでお知らせいたします。 

今後も地域住民のみなさまの様々なニーズにお応えし、地域金融機関としての役割を

果たしていくよう取り組んでまいります。 

 

記 

 

１．設置場所 

高松市仏生山町甲８４７番地１ 高松市立みんなの病院（施設内１階） 

   

２．営業時間 

平日９:００～１８:００、土日祝９:００～１８:００ 

 

３．営業開始日 

    平成３０年９月３日（月） 

 

４．手数料 

無料（なお、曜日・時間帯によっては幹事行所定の手数料が必要になります。） 

 

５．共同運営金融機関 

    香川銀行（幹事） 

   

以 上 


